ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEp 98.528-000 / CNPJ -s4.442.282t0001-20
FONES: (55) 3616-3058 13071
Home page: www.derrubadas-rs.com.br
E-mail : prefeitu ra@derrubadas-rs.com. br

E@§A$LTBO@
PORTARIA N" 346. DE 27 DE OUTUBRO DE 2021

Concede licença a servidor
municipal por motivo de

falecimento de familiur.

ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Demrbadas, Estado
do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que the são conferidas pela
Legislação vigente, com base no Art. 105, do Estatuto do Servidor Público
Municipal de Demrbadas (Lei Municipal n, 152195),

CONCEDE

Ao servidor municipal, ARNO VALTER KOOP, no cargo
de motorista, lotado na SecretariaMunicipal de Educaçáo, Cultura e Desporto, 05
(cinco) dias de licença por motivo de falecimento de sua mãe, Senhora Reina
Elga Koop, conforme atestado de óbito em anexo.

Gabinete do Prefeito Municipal Derrubadas, aos 27 de
outubro de 202I.

\

Alair Cemin
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se,
aps 2711012021.

-lú*"--J,-É/Ffelio lÁmpeft
Ágente de Recursos Humanos.

rt,i)li rili;/r,:)/1:ll lJli/r lllirr ,'l'o i,ril i.lli,(r lillllirl(()
\r{lli't'r{.ll l}lq Ol-ltill';1.1j jii,lttlnli r1 llt,l{lt,irlt),\ll

!;:à
-